
單位:元

是 否

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學初階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
491,926 491,926 無 2023/3/13

就業安全及促進-職

訓就服中心
服裝設計打版班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
100,000 591,926 無 2023/1/17 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
手工皂製作班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
94,400 686,326 無 2023/2/14 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計創作班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 786,326 無 2023/2/14 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
波西米亞家飾編織設計實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,560 884,886 無 2023/2/14 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學進階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
320,865 1,205,751 無 2023/6/19

就業安全及促進-職

訓就服中心
珠寶造型編織班

大台南勞工團體會務工

作人員職業工會

勞工局職訓就服

中心
98,000 1,303,751 無 2023/4/12 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
麵包烘焙班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
96,000 1,399,751 無 2023/5/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
珠寶設計班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
98,000 1,497,751 無 2023/5/22 V

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助

臺南市政府勞工局職訓就服中心112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

112年1月~12月

補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體

(超過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 核准日期
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單位:元

是 否

臺南市政府勞工局職訓就服中心112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

112年1月~12月

補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體

(超過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 核准日期

就業安全及促進-職

訓就服中心
異國料理班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
96,000 1,593,751 無 2023/5/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
65,881 1,659,632 無 2023/7/12

就業安全及促進-職

訓就服中心
天然草本手工皂實作班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 1,759,632 無 2023/5/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
耳燭開運挽臉實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
99,200 1,858,832 無 2023/6/5 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝創作班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
93,000 1,951,832 無 2023/5/30 V

就業安全及促進-職

訓就服中心

人力資源與商用心理學進階師資

培訓班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
60,800 2,012,632 無 2023/6/13 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學高階班 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
180,963 2,193,595 無 2023/9/21

就業安全及促進-職

訓就服中心
花卉植栽美學設計班

大台南美姿禮儀造型職

業工會

勞工局職訓就服

中心
235,713 2,429,308 無 2023/5/22 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
北歐風棉線編織設計實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
85,790 2,515,098 無 2023/5/30 V

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助
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單位:元

是 否

臺南市政府勞工局職訓就服中心112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

112年1月~12月

補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體

(超過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 核准日期

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝設計班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
93,000 2,608,098 無 2023/6/13 V

就業安全及促進-職

訓就服中心

人力資源與商用心理學進階師資

培訓班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
60,800 2,668,898 無 2023/6/13 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
100,000 2,768,898 無 2023/6/13 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
歐式花藝進階班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
93,000 2,861,898 無 2023/6/27 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
創意皂型手工皂實作班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
96,000 2,957,898 無 2023/8/25 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
園藝花卉與空間陳設美學設計班

大台南美姿禮儀造型職

業工會

勞工局職訓就服

中心
240,000 3,197,898 無 2023/9/8 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
凝膠藝術美甲彩繪設計實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
80,612 3,278,510 無 2023/8/25 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
中國結珠寶設計班

社團法人臺南市勞工領

袖協進會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,378,510 無 2023/8/25 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計創作班

臺南市園藝花卉產業工

會

勞工局職訓就服

中心
96,000 3,474,510 無 2023/8/25 V
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單位:元

是 否

臺南市政府勞工局職訓就服中心112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

112年1月~12月

補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體

(超過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 核准日期

就業安全及促進-職

訓就服中心
花藝設計班

大台南園藝花卉業職業

工會

勞工局職訓就服

中心
100,000 3,574,510 無 2023/9/1 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
袖珍屋捏塑班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
87,749 3,662,259 無 2023/9/6 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
立體口金包設計實務班

台南市時尚造型規劃設

計職業工會

勞工局職訓就服

中心
99,904 3,762,163 無 2023/9/1 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝創作班

社團法人台南市勞工志

願服務協會

勞工局職訓就服

中心
83,200 3,845,363 無 2023/10/6 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
皮雕手藝設計班 大台南總工會

勞工局職訓就服

中心
93,000 3,938,363 無 2023/10/11 V

就業安全及促進-職

訓就服中心
西式點心麵包班

大台南勞動力服務人員

職業工會

勞工局職訓就服

中心
96,000 4,034,363 無 112/10/25 V

合計 4,034,363

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學進階班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-24,791 -24,791 無

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學菁英班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-20,354 -45,145 無

就業安全及促進-職

訓就服中心
勞工領袖大學高階班繳回款 國立成功大學

勞工局職訓就服

中心
-11,629 56,774 無

繳回款小計 -56,774

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助

政府機關間之

補助
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單位:元

是 否

臺南市政府勞工局職訓就服中心112年度對民間團體補(捐)助經費明細表

112年1月~12月

補助對象 主辦機關 累計金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體

(超過2萬元)撥付金額
工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 核准日期

合計 3,977,589
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